
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
WÓJTA GMINY WĄPIELSK

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy 

Na podstawie art.233 i art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537).

ądza co następuje:

§ 1.  Przyjąć  przygotowany projekt uchwały budżetowej Gminy Wąpielsk  na rok 2018 zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  Dochody  budżetu gminy w wysokości 18.136.554,47zł, z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 15.665.341 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości 2.471.213,47 zł .

§ 3.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.579.342,95 zł, z tego:

1. wydatki bieżące 14.664.844,25 zł,

2. wydatki majątkowe 8.914.498,70 zł,

§ 4.  Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 8.914.498,70 zł. 

§ 5. 1.  Deficyt  budżetowy w kwocie 5.442.788,48 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.632.364,48 zł.

3. Rozchody w wysokości 189.576,00 zł.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 50.000,00 zł

2. celową w wysokości 50.000,00 zł - z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

3. celową w wysokości 10.000 zł - z przeznaczeniem na zadania zlecone jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert.

§ 7.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.855.800,0 0 zł. 

§ 8. 1.  Ustala się dochody w kwocie 50.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 41.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 8.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1.  Plan przychodów dla Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku 
w wysokości 1.245.000,00 zł

2. Plan kosztów  dla Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku 
w wysokości 1.245.000,00 zł

§ 10.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 390.205,80zł

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 484.600,00 zł

§ 11.  Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 291.960,17 zł

§ 12.  Przedstawić projekt budżetu Radzie Gminy Wąpielsk oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy – Zespół we Włocławku.

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1

Wąpielsk

Wójt Gminy 



§ 13.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt  Gminy 
Wąpielsk    mgr inż. Dariusz Górski

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2017

Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 15 listopada 2017 r.

Załącznik do Zarządzenia Nr    /2017 

Wójta Gminy Wąpielsk 

z dnia 15 listopada 2017 r.

Uchwała Nr  ……/……./17
Rady Gminy Wąpielsk

z dnia …….. grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz.1875)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948,1984,2260  z 2017 r. 
poz.60,191,659,933,935,1089,1475,1529, 1537).

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 18.136.554,47 zł, , 
z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 15.665.341,00 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości 2.471.213,47 zł ,

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 rok w wysokości  23.579.342,95 zł, 
z tego:

1. wydatki bieżące 14.664.844,25 zł,

2. wydatki majątkowe 8.914.498,70 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Określa się:

a) zadania inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 8.914.498,70 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 3.

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy  w kwocie 5.442.788,48 zł , pokrycie deficytu budżetowego będą 
stanowiły pożyczki i kredyty bankowe w kwocie 5.442.788,48 zł.

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów 5.632.364,48 i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 189.576,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 5.      

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 50.000,00 zł

2. celową w wysokości 50.000,00 zł

z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym.

3. celową w wysokości         10.000,00 zł

wydatki na zadania zlecone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po

przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie: 10.000 zł

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



§ 6. 1.  Ustala się  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 4.855.800,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

2. Ustala się  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 4.855.800,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 7.   Ustala się dochody w kwocie 50.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki:

1. w kwocie  41.500,00 zł na realizację  zadań określonych w Gminnym
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych.

2. w kwocie 8.500,00  zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 8.  Określa się plan przychodów i wydatków Rachunku Dochodów Własnych oświatowych jednostek 
budżetowych:

1. przychody     218.830,00 zł

2. wydatki          218.830,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 9.

§ 9. 1.  Określa się  plan przychodów dla Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy 
w Wąpielsku w wysokości 1.245.000,00 zł

2. Określa się plan kosztów  dla Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie Gminy 
w Wąpielsku w wysokości 1.245.000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 10.

§ 10.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 390.205,90 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 484.600,00   zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 11.

§ 11.  Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 291.960,17zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 12.

§ 12.  Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w kwocie 22.400,00  
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 13.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 5.932.364,48 zł , w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 300.000 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 189.576  zł

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5.442.788,48 zł.

§ 14.  Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na programy inwestycyjne, określone w Załączniku Nr 3,

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz 
nie podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
nie podlegających zwrotowi, określonych w Załączniku Nr 4,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 15.  Upoważnia się Wójta do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł,

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 189.576 zł

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5.442.788,48 zł

2) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do wykonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym, a także zmian w planie finansowym Rachunku Dochodów 
Własnych,

3) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodne od wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków 
majątkowych.

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych, w tym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

5) Udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 2018 o łącznej wysokości 50.000,00 z tego:

a) gwarancje do kwoty 20.000 zł,

b) poręczenia do kwoty 30.000 zł.

§ 16.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

§ 17.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady   Gminy

Tomasz Czajkowski

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy Wapielsk na rok 2018
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....../....../17  Rady Gminy Wąpielsk
z dnia ....... grudnia 2017 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
020 Leśnictwo 1 500,00

02095 Pozostała działalność 1 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
30 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 348 315,70

75011 Urzędy wojewódzkie 76 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 266,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

234 266,70

75095 Pozostała działalność 37 899,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

37 899,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 752,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 752,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

235 752,70

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 993 656,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
558 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 395 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 600,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 042 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 183 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 64 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 328 556,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 325 556,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00

758 Różne rozliczenia 6 755 536,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 305 356,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 305 356,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 320 306,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 320 306,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 79 874,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79 874,00

801 Oświata i wychowanie 1 104 971,30

80101 Szkoły podstawowe 1 104 971,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 104 971,30

852 Pomoc społeczna 622 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 800,00

0830 Wpływy z usług 4 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 335 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 335 000,00

85216 Zasiłki stałe 59 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 200,00

0830 Wpływy z usług 8 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 000,00

855 Rodzina 4 759 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 848 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 848 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 911 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 906 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 085 108,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 699 508,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

699 508,00

90002 Gospodarka odpadami 375 600,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 375 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 214,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 214,77

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

196 214,77

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

18 136 554,47Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 10
BeSTia

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ......./......../17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia .......... grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00

01009 Spółki wodne 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
3 000,00

01030 Izby rolnicze 16 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 16 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 41 100,00

40002 Dostarczanie wody 41 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

40095 Pozostała działalność 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00

600 Transport i łączność 1 106 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 310 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
310 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 796 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 429 300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 000,00

710 Działalność usługowa 11 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

720 Informatyka 15 022,85

72095 Pozostała działalność 15 022,85

4300 Zakup usług pozostałych 5 266,55

4309 Zakup usług pozostałych 353,70

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 402,60

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10
BeSTia

750 Administracja publiczna 2 111 359,38

75011 Urzędy wojewódzkie 139 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 697 237,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 266,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 566,68

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 200,00

4090 Honoraria 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 64 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

75095 Pozostała działalność 119 596,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

37 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00

4090 Honoraria 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00

4190 Nagrody konkursowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 280 790,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 279 290,88

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 752,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 938,18

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
460 000,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 75 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 75 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 75 000,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10
BeSTia

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 766 323,85

80101 Szkoły podstawowe 4 736 423,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00

4260 Zakup energii 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 971,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 252,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

80104 Przedszkola 112 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00

80110 Gimnazja 915 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 141 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i

 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w

 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

136 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10
BeSTia

80195 Pozostała działalność 53 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00

851 Ochrona zdrowia 59 600,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 600,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów

 

polityki zdrowotnej
9 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 500,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
205,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 494,10

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 215 620,00

85202 Domy pomocy społecznej 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 365 000,00

3110 Świadczenia społeczne 365 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 68 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00

85216 Zasiłki stałe 59 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 288 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 720,00

3110 Świadczenia społeczne 720,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 129 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00

85295 Pozostała działalność 54 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00

855 Rodzina 4 792 606,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 805 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 914 800,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 24 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,00

85508 Rodziny zastępcze 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 150 386,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 133 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 508,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 492,00

90002 Gospodarka odpadami 1 532 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10
BeSTia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 800,00

4260 Zakup energii 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 311 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 671,99

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 071,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 214,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 857,22

92116 Biblioteki 80 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

92195 Pozostała działalność 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00

926 Kultura fizyczna 285 162,00

92601 Obiekty sportowe 217 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4260 Zakup energii 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 276,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92695 Pozostała działalność 64 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

23 579 342,95Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 3

Zadania inwestycyjne w 2018 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ......./......../17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ........ grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej Lamkowizna, Tomkowo, Kierz Półwieski 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przyłączy wodociągowych 10 000,00

600 Transport i łączność 765 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 310 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
310 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Długiem 10 000,00
Dotacja dla Powiatu rypińskiego-droga powiatowa na terenie Gminy 
Wąpielsk 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

Przebudowa drogi gminnej Długie-Kozłówiec 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kierz Półwieski 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej koło orlika 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Radzikach Dużych (k. agronomówki) 305 000,00

Przebudowa drogi gminnej Wąpielsk-Kierz Radzikowski 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00

Przebudowa chodnika przy bloku wielorodzinnym w Wąpielsku 2 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego SKR 120 000,00

Zagospodarowanie terenu w obrębie Gminy Wąpielsk (Kiełpiny) 20 000,00

Zagospodarowanie terenu w obrębie Gminy Wąpielsk (Radziki Duże) 130 000,00

Zakup kontenerów mieszkalnych 150 000,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 000,00

Dotacja celowa dla Caritas 2 000,00

720 Informatyka 9 402,60

72095 Pozostała działalność 9 402,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 402,60

Inwestycja związana z projektem "Infostrada Kujaw i Pomorza" 9 402,60

750 Administracja publiczna 307 833,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 292 833,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 266,70
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 234 266,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 566,68

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 58 566,68

75095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Rewitalizacja terenu wokół ruin zamku w Radzikach Dużych wraz z 
wybudowaniem parkingu i drogi dojazdowej z montażem tablic

 

informacyjnych oraz wiatą turystyczną promującą szlak Św.Jakuba
15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 154 690,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 154 690,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 752,70
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 235 752,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 938,18
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 458 938,18

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
460 000,00

Dotacja na zakup samochodu specjalnego dla OSP Długie 460 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 842 223,85

80101 Szkoły podstawowe 1 722 223,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Odwodnienie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Długiem 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 971,30
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 1 104 971,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 252,55
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 592 252,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

zakup samochodu 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Utworzenie pomieszczeń na potrzeby przedszkola w SP w Długiem 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa przegróg w zbiorniku oczyszczalni ścieków w Wąpielsku 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 508,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ruszkowo oraz budowa indywidualnych przydomowych

 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk
699 508,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 492,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ruszkowo oraz budowa indywidualnych przydomowych

 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk
400 492,00

90002 Gospodarka odpadami 1 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00

Ogródek ekologiczny 40 000,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 1 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz zestawu solarnego na 
terenie Gminy Wapielsk 1 000 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Montaż lamp hybrydowych i oświetlenia ledowego w Gminie Wąpielsk 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 888 071,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 888 071,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00
Modernizacja budynku oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Ruszkowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległęgo do świetlicy 102 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kiełpinach 15 000,00

Rozbudowa i modernizacja budynku dawnego GOK w Wąpielsku 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 214,77
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 196 214,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 857,22
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 554 857,22

926 Kultura fizyczna 158 276,00

92601 Obiekty sportowe 108 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 276,00

Budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej - spłata wierzytelności 108 276,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa placów zabaw (Ruszkowo, Wąpielsk, Radziki Duże) 50 000,00

8 914 498,70Razem

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



od

2017

2017

2017

2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

4 554 257,08 4 545 356,20 5 525,88 3 021,30

do

353,70

1.1.1 - wydatki bieżące 1 194,60 133,50 353,70 353,70

1.1

353,70

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2021 1 194,60 133,50 353,70 353,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 553 062,48 4 545 222,70 5 172,18 2 667,60

 Termomodernizacja budynków których 

właścicielem jest gmina Wąpielsk w gminie 

Wąpielsk – II etap 

Urząd Gminy Wapielsk 2018 3 435 820,10 3 435 820,10

353,70

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

 Modernizacja i przebudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ruszkowo oraz budowa 

indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk 

Urząd Gminy Wapielsk 2018 1 100 000,00 1 100 000,00

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2021 17 242,38 9 402,60 5 172,18 2 667,60 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ……/……./17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia …… grudnia 2017 r.

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 4



  
Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 

…../…./17 Rady Gminy Wąpielsk z 
dnia …   grudnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.  

     

   w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

 

 

1 2 3 4  

Przychody ogółem:         5 632 364,48      

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952       5 632 364,48      

Rozchody ogółem:           189 576,00      

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992         189 576,00                                -       

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innyc zadań zleconych odrębnymi ustawam w 2018 rolui
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr ......./......../17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ....... grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 76 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 24 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 000,00

855 Rodzina 4 754 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 848 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 848 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 906 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 906 700,00

4 855 800,00Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 7 do Uchwały ......./......../17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ........ grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 24 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

855 Rodzina 4 754 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 805 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 906 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

4 855 800,00Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

Plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w 2018 r.
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr ....../......./17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ..... grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 500,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
205,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 494,10

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

50 000,00Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr ……/……./17 

 Rady Gminy Wąpielsk z dnia …… grudnia 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2018 ROK 

 

 

 

 

 

Gimnazjum w Radzikach Dużych 
 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 zł 

RAZEM 150,00 zł 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80110 0690 Wpływy różnych opłat 150,00 zł 

RAZEM 150,00 zł 

 

Szkoła Podstawowa w Długiem 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 zł 

 80195 4220 Zakup środków żywności 160 000,00 zł 

RAZEM 160 120,00 zł 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 0690 Wpływy różnych opłat 120,00 zł 

 80195 0690 Wpływy różnych opłat 160 000,00 zł 

RAZEM 160 120,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



 

 

 

Szkoła Podstawowa w Półwiesku Małym 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 320,00 zł 

RAZEM 7 320,00 zł 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 0690 Wpływy różnych opłat 120,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

7 200,00 zł 

RAZEM 7 320,00 zł 

 

Szkoła Podstawowa w Wąpielsku 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 120,00 zł 

RAZEM 6  120,00 zł 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 0690 Wpływy różnych opłat 120,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

6 000,00 zł 

RAZEM 6 120,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



 

 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Radzikach Dużych 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 zł 

 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 zł 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 zł 

RAZEM 45 120,00 zł 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 80101 0690 Wpływy różnych opłat 120,00 zł 

 80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

20 000,00 zł 

  0690 Wpływy różnych opłat 25 000,00 zł 

RAZEM 45 120,00 zł 

 

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr ………./……../17  

Rady Gminy Wąpielsk z dnia …… grudnia 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO PRZY 

URZĘDZIE GMINY W WĄPIELSKU NA ROK 2018 

Przychody 

Lp.  Plan 2018 r. 

1.  Wpływy za wodę 500.000,00 

2. Wpływy z oczyszczalni ścieków dopływające 80.000,00 

3. Wpływy z oczyszczalni ścieki dowożone 20.000,00 

4. Usługi transportowe 335.000,00 

5. Wpływy z czynszów mieszkaniowych 130.000,00 

6. Wpływy z czynszów dzierżawnych, ogrzewanie 70.000,00 

7. Pozostałe dochody 30.000,00 

8. Stan środków obrotowych na początek okresu 

sprawozdawczego 

80.000,00 

 Razem przychody 1.245.000,00 

 

Koszty 

Lp.  Plan 2018 r. 

1.  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000,00 

2. Wynagrodzenia osobowe pracowników 420.000,00 

3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.000,00 

4. Składki ZUS 74.000,00 

5. Składki na fundusz pracy 11.000,00 

6. Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

7. Zakup materiałów i wyposażenia 290.000,00 

8. Zakup energii 120.000,00 

9. Zakup usług remontowych 20.000,00 

10. Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

11. Zakup usług pozostałych 25.000,00 

12. Zakup usług telekomunikacyjnych 2.000,00 

13. Podróże służbowe 8.000,00 

14. Różne opłaty i składki 70.000,00 

15. ZFŚS 15.000,00 

16.  Podatek od nieruchomości 6.000,00 

17. Podatek VAT 40.000,00 

18. Szkolenia 5.000,00 

19. Stan środków netto na koniec okresu 

sprawozdawczego 

80.000,00 

 Razem koszty 1.245.000,00 

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

Dotacje udzielone z budżetu Gminy
Załącznik Nr 11 do  Uchwały Nr ....../......./17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ....... grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01009 Spółki wodne 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
3 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

600 Transport i łączność 310 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 310 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
310 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
460 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 805,90

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 600,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów

 

polityki zdrowotnej
9 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205,90

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
205,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

92116 Biblioteki 80 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00

874 805,90Razem:

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Nr12  do Uchwały Nr ……/…../17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia ….. grudnia 2017 

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

Lp Nazwa 

Sołectwa 

Przedsięwzięcia do realizacji Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Sołectwo 

Bielawki 

1) Renowacja figurki przydrożnej 921 92195 4210 1 500,00  

2) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek w Długiem  921 92105 4300 500,00  

3) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4170 500,00  

4) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji 600 60016 4210 500,00  

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg    
 

600 60016 4210 
4300 

7 145,23  
1 500,00  

6) Dofinansowanie dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 500,00  

12 145,23  

2. Sołectwo 

Długie I 

1) Dofinansowanie OSP Długie  754 75412 4210 1 000,00  

2) Dofinansowanie wyjazdu dzieci na basen  926 92605 4300 1 000,00  

3) Dofinansowanie Gminnych Dożynek 921 92105 4210 
4300 

1 000,00  
1 000,00  

4) Bieżące naprawy i remonty dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

14 154,16  

4 000,00  

22 154,16 

3. Sołectwo 

Długie II 

1) Dofinansowanie wyjazdu dzieci na basen 926 92605 4300 1 000,00  

2) Dofinansowanie OSP Długie 754 75412 4210 1 000,00  

3) Dofinansowanie Gminnych Dożynek 

 

921 92105 4210 

4300 

1 000,00  

1 000,00  

4) Bieżące naprawy i remonty dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

15 000,00  
4 736,60  

23 736,60  

4. Sołectwo 

Kiełpiny 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem 921 92105 4210 500,00  

2) Zakup strojów sportowych dla grupy mieszkańców uprawiających sport  926 92605 4210 450,00  

3) Dofinansowanie projektu "Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kiełpinach wraz z jej rozbudową" – dokumentacja 921 92109 6050 5 500,00  

4) Zimowe i letnie utrzymanie dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

12 376,70 

4 000,00  

22 826,70  

5. Sołectwo  

Kierz 

Półwieski 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

1 594,69  
4 700,00 

2) Rozgraniczenie i przygotowanie dokumentacji drogi gminnej przebiegającej przez sołectwo  710 71012 4390 4 000,00  

3) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 2 000,00  

4) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

5) Dofinansowanie imprezy mikołajkowej dla dzieci organizowanej wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 921 92105 4300 300,00  

13 094,69  

6. Sołectwo  

Kierz 

Radzikowski 

1)Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem       921 92105 4300 500,00  

2) Dofinansowanie OSP Radziki Duże     754 75412 4210 1 000,00  

3) Dokumentacja geodezyjno - projektowa drogi gminnej przebiegającej przez sołectwo Kierz Radzikowski 600 60016 6050 5 000,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

4 056,20  
600,00  

11 156,20 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1



7. Sołectwo 

Lamkowizna 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem 921 92105 4300 500,00  

2) Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Lamkowizna 921 92105 4210 

4300 

800,00  

700,00  

3) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 600 60016 4210 

4300 

2 000,00  

6 001,28  

5) Tabliczki kierunkowe z numeracją posesji  600 60016 4210 2 000,00  

12 501,28  

8. Sołectwo 

Łapinóżek 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem     921 92105 4210 500,00  

2) Renowacja figurki przydrożnej  921 92195 4210 3 000,00  

3) Wymiana oświetlenia w remizie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

4) Remonty dróg, a w okresie zimowym odśnieżanie 

 

600 60016 4210 

4300 

6 501,28  

2 000,00  

 12 501,28 

9. Sołectwo  

Półwiesk 

Duży 

1) Dofinansowanie wyposażenia świetlicy w Półwiesku Małym  921 92109 4210 3 700,00  

2) Zakup tablic informacyjnych i kierunkowych oraz ich ustawienie  600 60016 4210 2 200,00  

3) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 2 469,37  

4) Spotkania integracyjne: 
- Organizacja Dnia Dziecka wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 

- Dofinansowanie Gminnych Dożynek w Długiem  

- Organizacja Dnia Babci i Dziadka wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 
- Organizacja Dnia Kobiet  

921 
 

92105  
4210 

4210 

4300 
4220 

 
300,00  

500,00  

300,00  
500,00  

9 969,37 

10. Sołectwo  

Półwiesk 

Mały 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

10 090,35  

4 000,00  

2) Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Półwiesku Małym  921 92109 4210 1 000,00  

3) Organizacja Dnia Dziecka razem ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym  921 92105 4210 1 000,00  

4) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek w Długiem  921 92105 4210 500,00  

5) Organizacja Dnia Kobiet  921 92105 4220 500,00  

17 090,35 

11. Sołectwo  

Radziki 

Duże 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem      921 92105 4300 500,00  

2) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

7 000,00  
8 798,26  

3) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji i tablic informacyjnych 600 60016 4210 3 000,00  

4) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 1 500,00  

5) Organizacja IV Turnieju Świątecznego Piłki Nożnej 926 92605 4210 1 500,00 

6) Wykonanie progów zwalniających na drodze Radziki Duże – Półwiesk Mały – dokumentacja 600 60016 4300 3 000,00  

7) Zakup umundurowania dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 1 800,00  

8) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4300 500,00  

9) Dokumentacja geodezyjno – projektowa drogi przy Agronomówce 600 60016 6050 5 000,00  

32 598,26 

12. Sołectwo  

Radziki 

Małe 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem    921 92105 4210 500,00  

2) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 1 000,00  

3) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4300 500,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

11 129,91  

4 000,00  

17 129,91 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 2



13. Sołectwo 

Ruszkowo 

1) Bieżące naprawy i utrzymanie dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

12 462,99  

2 000,00  

2) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji 600 60016 4210 500,00  

3) Organizacja dwóch pikników dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4210 3 000,00  

4) Wymiana ogrodzenia przy kapliczce przydrożnej  921 92195 4210 2 000,00  

5) Zakup krzeseł na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ruszkowie  921 92109 4210 2 000,00  

6) Utrzymanie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00  

7) Zakup garażu blaszanego (zaplecze świetlicy) 921 92109 4210 2 000,00  

24 962,99 

14. Sołectwo 

Tomkowo 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem  921 92105 4300 500,00  

2) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 1 000,00  

3) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

8 334,25  

2 000,00  

4) Dofinansowanie organizacji imprezy Mikołajkowej 921 92105 4300 300,00  

5) Zakup znaków drogowych  600 60016 4210 1 000,00  

13 134,25  

15. Sołectwo 

Wąpielsk I 

1) Przebudowa drogi od Wąpielska do Kiełpin – przygotowanie dokumentacji geodezyjno-projektowej 600 60016 6050 10 000,00  

2) Utwardzenie drogi do magazynu  600 60016 4210 5 000,00  

3) Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla KGW w Wąpielsku  921 92109 4210 1 000,00  

4) Organizacja Dnia Dziecka razem z SP w Wąpielsku 
 

921 92105 4210 
4300 

1 500,00  
1 500,00  

5) Bieżące naprawy i remonty dróg  600 60016 4300 7 498,21  

6) Zakup wyposażenia do świetlicy w OSP w Wąpielsku  921 92109 4210 2 000,00  

7) Dofinansowanie Dożynek Gminnych w Długiem  921 92105 4300 500,00  

28 998,21 

16. Sołectwo 

Wąpielsk II 

1) Zakup wyposażenia do świetlicy w remizie OSP Wąpielsk  921 92109 4210 2 000,00  

2) Zakup wyposażenia dla KGW Wąpielsk  921 92109 4210 1 000,00  

3) Prace przygotowawcze do planowanej inwestycji drogowej 710 71012 4390 2 000,00  

4) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji  600 60016 4210 1 500,00  

5) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa  921 92105 4210 1 500,00     

6) Renowacja kapliczki przydrożnej 921 92195 4210 1 500,00   

7) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

6 460,69   

2 000,00   

  17 960,69 

 GMINA WĄPIELSK    291 960,17 

600 60016 4210 136 475,82 

4300 60 834,35 

6050 20 000,00 

710 71012 4390 6 000,00 

 754 75412 4210 7 800,00 

900 90095 4170 500,00 

 4300 1 000,00 

921 92105 4210 12 600,00 

4220 1 000,00 

 4300 12 600,00 

92109 4210 15 700,00 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 3



   6050 5 500,00 

92195 4210 8 000,00 

926 92605 4210 1 950,00 

4300 2 000,00 

 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr ……../……./17 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia ……. grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetowych państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 400,00 

 75011   400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

855   Rodzina 22.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu  alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

22.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

 

22.000,00 

   Razem 22.400,00 

 
 

Id: 0A0AEC9B-2E49-4213-85CC-0AD0DCB87E17. Podpisany Strona 1




